
Membres actifs Version 05.01.26

N° Nom Prénom Conjoint Adresse NPA Localité Téléphone Actif Adresses E-Mail date de naissance
1 Boéchat Carmen oui Cornat 17 2822 COURROUX 078/910.22.65 VRAI carmen.boechat@bluewin.ch 21.02.1954
2 Boéchat Christian et Carmen Cornat 17 2822 COURROUX 078/626.49.86 VRAI c.boechat@bluewin.ch     02.04.1952
3 Chetelat Pierre 079 353 14 38 VRAI pchetelat@bluewin.ch 30.11.1962
4 Chèvre Christophe rue de la Vouivre 10 2800 DELEMONT 079 384 00 02 VRAI christophe.bcj@protonmail.com 11.11.1969
5 Comte Julien Préjures 58 2822 COURROUX 079/639.82.25 VRAI julien.comte89@gmail.com 04.01.1989
6 Dépraz Jean-Philippe Rue Georges Bajol 20 2800 DELEMONT 079/707.95.85 VRAI zarped48@bluewin.ch 27.04.1971
7 Diotte Serge Rue des Mûriers 11 2800 DELEMONT 079/776.74.39 VRAI diotte66@hotmail.com 09.06.1966
8 Domont Pascal Rue du Crêt 42 2800 DELEMONT 032/422.07.32 VRAI pascal-domont@bluewin.ch 10.02.1967
9 Fleury Joseph Rue des Toyers 2 2824 VICQUES 077/433.39.41 VRAI jofleury12@gmail.com 24.01.1984

10 Fleury Yves-Alain 3 Farine 11 2822 COURROUX 032/422.18.03 VRAI yves.alain.fleury@gmail.com 07.12.1968
11 Galeuchet Yanick Rue des 3 Farine 9 2822 COURROUX 079 222 77 46 VRAI yanickgaleuchet@gmail.com
12 Günter Christophe Ch. Des Boulaines 30 2800 DELEMONT 079/667.39.47 VRAI Christophe.Guenter@bkw.ch 26.04.1971
13 Hamel Christophe rue de la Croix 24 2822 COURROUX 079/356.60.01 VRAI info@hamel-et-kaech.ch 13.06.1971
14 Jenny Yves Rue des 3-Farine 12 2822 COURROUX 032/422.23.69 VRAI peinturejennysa@bluewin.ch 02.02.1960
15 Kamber Jean-Claude La Creste 2828 MONTSEVELIER 079/455.79.68 VRAI jcm.kamber@bluewin.ch
16 Loviat Christine oui Rue du Canal 21 2822 COURROUX 032/422.86.07 VRAI christine.loviat@gmail.com 06.08.1954
17 Loviat Henri et Christine Rue du Canal 21 2822 COURROUX 079/625.86.90 VRAI henri.loviat@gmail.com 06.07.1954
18 Nydegger Ernest Chenevière 9 2822 COURROUX 078/219 20 18 VRAI nydegger.ernest@gmail.com 03.04.1967
19 Oppliger Cédric Rte de Courtételle 15 2802 DEVELIER 079 938 77 01 VRAI cedric.oppliger@gmail.com 19.10.1982
20 Pretalli Jane Rochefort 2 2824 VICQUES 078/637.22.88 VRAI jane.pretalli@jura.ch
21 Reber Patrick En Solé 22 2830 COURRENDLIN 032/435.73.60 VRAI patrickreber72@gmail.com
22 Rossé Jean-Louis Orphelinat 12 2800 DELEMONT 079/375,13,37 VRAI jlrosse@bluewin.ch
23 Schaub Roger Imp. du Tilleul 2 2824 VICQUES 079/694.70.58 VRAI schaubroger@bluewin.ch 30.12.1964
24 Schmidt Richard Rue des Romains 10 2822 COURROUX 032/422.59.56 VRAI richard.schmidt@lescastors.ch 05.10.1966
25 Voillat Fréderic Préjures 56 2822 COURROUX 079/367.66.78 VRAI isabelle.voillat@bluewin.ch 28.12.1973
26 Voisard Jérome Liberté 75 2802 DEVELIER 079 542 15 63 VRAI jerome.voisard@bluewin.ch 14.01.1982
27 Voisard Eric La Forge 6 2852 COURTETELLE 079 725 45 31 VRAI voisard13@gmail.com 13.10.1982
28 Weiss Yann Rue des Vernes 4 2842 ROSSEMAISON 079 308 93 17 VRAI yaloweiss@bluewin.ch 12.03.1974
29 Voisard Morgane La Forge 6 2852 COURTETELLE 079 535 08 06 morgane.mateille@hotmail.com 16.10.1990
30 Gaille Adrienne Valentin 34 1400 YVERDON 079 347 12 94 agaillelesquereux@gmail.com 30.04.1964

SD/20260105_liste_membres MCLoups.xlsx membres actifs


